SUDETY DEKOM SYSTEM SUDETY TOUR
Lgngygem Poradatel: CK Pardubice, spolek

www.sudetytour.cz

Datum

Misto konani
Poradatel
Reditel zavodu
Web zavodu

Organizacni vybor

Rozhod¢i

Zdravotni zajiSténi
Zdravotni sluzba:

Seznam nemocnic:

Piihlaska

Startovné:

V cené startovného:

DEKOM SYSTEM SUDETY TOUR
Broumov, 18. 5. 2024

zavod je soucasti série RoadCup a Extraligy Masters

18. 5. 2024

Mirové namésti, Broumov, Kralovéhradecky kraj

CK Pardubice, spolek, Ceskova 1125, 530 02 Pardubice
Josef Riha, 724 895 086, ckpardubice@gmail.com

www.sudetytour.cz
Velitel traté:
Velitel traté Polsko:

Petr Koza, +420 608 347 753

Maciej Gilewski, +48 697 949 955
Katefina Pernicova, +420 724 894 941
Zden¢k Marsalek, +420 608 246 934

Vedouci kancelafe:
Technicky koordinator:
Hlavni rozhod¢i: bude uréeno

Clenové sboru: bude uréeno

Lékati zavodu budou uptesnéni

CCK Néchod

Nemocnice Broumov

Nemocnice Nachod

Nemocnice Trutnov
www.nasecasomira.cz

1.2.2024
12.5.2024

Datum otevieni ptihlasek:

Datum uzavieni pfihlasek:

Po terminu ptihlasky on-line do patku, 17. 5. 2024, za zvySené startovné

Registrace v den zavodu neni moZna

do 12. 5. prvnich 300 zavodniki véetné - 700 CZK
301 — 600 zavodniki: 800 K¢

601 a vice zdvodnikl: 900 K¢

Po terminu do 17. 5.: 1.500 K¢

Vratna zaloha na ¢ip v kancelari zavodu: 200 K¢

startovni bali¢ek, méteni ¢ipovou technologii, bufet na trati, teplé jidlo a napoj po

dojezdu, sprcha, parkovani na ptedem ur¢eném parkovisti, tombola



mailto:ckpardubice@gmail.com
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TOUR Poradatel: CK Pardubice, spolek
DekomSystem
www.sudetytour.cz

Zaplacenim startovného souhlasite s Podminkami zavodu a se zpracovanim
osobnich tdajl, startovné se nevraci.

Prezentace / akreditace ucéastniku:

Kancela¥ zavodu 17.5.2024 od 17:00 do 21:00 h, infocentrum na Mirovém nameésti v Broumoveé
18.5.2024 od 6:00 do 18:00 h
Prezentace: 17.5.2024 od 17:00 do 21:00 h, infocentrum na Mirovém namésti v Broumoveé

18.5.2024 od 6:00 do 8:00 h
Podminka ucasti dobry zdravotni stav

Porada org. zavodu 18. 5. 2024 v 8:00 h porada potadatele, policie, moto, foto, TV, médii

Program
Délka Prevyseni
PROGRAM Start | Kategorie (km) celkem
(m)
Dlouha trasa 09:00| Dlouha trasa 171 2.028
Kratka trasa 09:10| Kratka trasa 104 1.304
Dlouha trasa:
https://mapy.cz/s/raturehura
Kratka trasa:
https://mapy.cz/s/bonasadave
Vyhlaseni vitézi Mirové nameésti v Broumovée
15 min po dojeti prvnich 3 zdvodnikl v kazdé kategorii
Kategorie pro ob¢ trasy shodné

Muzi do 29 let (ro¢nik narozeni 1995 az 2009)
Muzi 30-39 let (ro¢nik narozeni 1985 az 1994)
Muzi 40-49 let (ro¢nik narozeni 1975 az 1984)
Muzi 50-59 let (ro¢nik narozeni 1965 az 1974)
Muzi nad 60 let (rocnik narozeni 1964 a starsi)
Zeny 15-39 let (ro¢nik narozeni 1985 az 2009)

Zeny nad 40 let (roénik narozeni 1984 a starsi)



https://mapy.cz/s/raturehura
https://mapy.cz/s/bonasadave

SUDETY DEKOM SYSTEM SUDETY TOUR

TOUR

DekomSystem

Poradatel: CK Pardubice, spolek
www.sudetytour.cz

Predpis

REGLEMENT
Zavodi se dle Pravidel CSC, zavod se jede za ¢asteéného omezeni silniéniho provozu
v rezimu plovouci uzavirky v délce 10 min od ¢ela pelotonu. Za touto uzavirkou je
kazdy tcastnik povinen dodrzovat pravidla silni¢niho provozu a dbat pokyni
poradatelt rozhod¢ich a motoregulatori zavodu.
Kazdy tcastnik se zavodu ucastni na vlastni nebezpeci, potadatel neruci za Skody
ucastnikiim vznikl¢é ani jimi zpisobené. Potadatel si vyhrazuje pravo nutnych zmén
oproti rozpisu v piipadé nepfedvidanych okolnosti. Zavodnici jsou povinni

respektovat pokynii pofadatele, Policie CR a Mé&stské Policie.

Neutralni mechanické vozy

Zelezni¢ni piejezdy

Kola, vybaveni

Bufet

Feed zone

Casovy limit

SoutéZ tymi

Potadatel poskytuje do konvoje zdvodu 2 neutralni mechanické vozy

Mechanické vozy zavodnikii NEJSOU POVOLENY (bude trestano diskvalifikaci)
na trati je fada Zelezni¢nich piejezd, dbejte pozornost na signalizaci

v pripadé vjeti na koleje pri signalizaci se tresta diskvalifikaci

v ptipadé ovlivnéni ¢ela zavodu na obou tratich z diivodu priijezdu vlaku se
postupuje dle pravidel CSC tak, aby timto nebyl ovlivnén priibéh zavodu na &ele
Kola a vybaveni pro zdvody na silnici musi odpovidat ustanoveni pravidel UCI, ¢l.
1.3.001 - 1.3.025

Podéavani obcerstveni zdvodniklim je povoleno pouze na bufetech:

65. kilometr, Petrovice — pro dlouhou a kratkou trasu

116. kilometr, Odolov — pro dlouhou trasu

100 m pted a 100 m za bufety, oznaceno — odhozeni odpadkli mimo feed zone se
trestd diskvalifikaci

pouze pro dlouhou trasu — Teplice nad Metuji — zavodnici se ztratou 2:00 h na ¢elo
zavodu budou odvolani. Limit je napocitan na 22 km/h a bude feSen sbérnym
automobilem s ozna¢enim KONEC ZAVODU. Plati i v cili zavodu. Zavodnici, ktefi
neprojedou vS§emi ¢asovymi kontrolami na trati nebudou klasifikovani.

Soutéz smiSenych tymi je vypsana pro dlouhou trat’, bez rozdilu kategorii.

Kazdy tym tvofi minimalné tfi zavodnici, ktefi jedou stejnou trat’ a startuji za stejny
tym 1 v kategorii jednotlivct.

Vyslednym ¢asem tymu se rozumi soucet cast jeho tii nejrychlejsich ¢lend.

Vyhlaseny budou 3 nejrychlejsi tymy
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Ceny

Prémie

Tombola

prvni tfi celkové finan¢ni a vécné ceny, v kazdé kategorii prvni tfi ceny vécné
(minimalni Gi¢ast pro vyhlaSeni a pfedani cen je 5 zdvodniki/kategorie)
Radkow (sprint), Vysokd Srbskd, Odolov, Chvale¢ (prémie)

vécné ceny od partnert zdvodu po vyhlaseni vitézl vSech kategorii losovano ze

startovnich ¢isel

Antidopingova kontrola

Startovni ¢isla

Znaceni traté

Sprchy

Bude provadéna podle Pravidel antidopingové kontroly Antidopingového vyboru
CR. Antidopingova kontrola bude provedena v kancelati zavodu, v mistnosti
ozna¢ené napisem ANTIDOPINGOVA KONTROLA.

Kazdy zavodnik obdrzi 1 zadové &islo, které umisti na pravou stranu. Cisla budou
barevn¢ odliSena pro kratkou a dlouho trasu.

Zavodnik mé zaplij¢en po dobu zavodu Cip na ptedni vidlici na vratnou zalohu

200 K¢&. Cip zajistuje méfeni Sasu na prijezdech, prémiich a v cili zdvodu. Zavodnik
je povinen ¢ip po skonceni zavodu neprodlené vratit. V ptipadé ztraty, poskozeni
nebo nevraceni ¢ipu bude po ném vymahana c¢astka 2.000 K¢. Zavodnik, ktery
projede cilem bez Cipu nebude klasifikovan.

Znaceni je provedeno Sipkami v bilém poli s logem zavodu, umisténymi na navesti
pted kazdou kiizovatkou. Nebezpecnd mista jsou oznacena zlutou znackou s
vykti¢nikem nebo signalizovana Zlutym praporkem. Cil je oznacen cilovou branou a
paskou na vozovce. Cil bude vyznacen tabulemi po stranach silnice poslednich 10, 5,
3, 1 km a 500, 300, 200, 150, 100 a 50 m.

ve startovnim balicku poukdzka na sprchy — v klasterni zahradé€, budova Dievnik

(50.5880369N, 16.3322942E) — oznaceno Sipkami
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Planek dlouha trasa:
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DekomSystem

Itinerai DLOUHA TRASA A:

DEKOM SYSTEM SUDETY TOUR
18.5.2024
Mirové nameésti, Broumov

Cas startu dlouha trasa A

9:00:00

Vzdalenost v km

171,0

Primérna rychlost vkm/h

Vzdalenost | Vzdalenost
Misto Smeér useky mezisoucet| 25 30 40
v km v km
Broumov - ndmésti i 0 0 9:00:00 | 9:00:00 | 9:00:00
Broumov - Pivovarskd/St¥elnickd = 0,3 0,3 9:00:43 | 9:00:36 | 9:00:27
Broumov - Salomounova/Pod Strani & 0,5 0,8 9:01:55 | 9:01:36 | 9:01:12
Broumov - Salomounova/Jiraskova, Zahradni = 0,1 0,9 9:02:10 | 9:01:48 | 9:01:21
Broumov - Vanéurova/U Dolni Brény = 0,3 1,2 9:02:53 | 9:02:24 | 9:01:48
Broumov -U dolni brény/Na Pfikopech ] 0,1 13 9:03:07 | 9:02:36 | 9:01:57
Broumov - Pfadlacka/Tyréova,Zizkova i) 0,1 1,4 9:03:22 | 9:02:48 | 9:02:06
Broumov - Pfadlackd/Dvofdkova 1) 0,1 1,5 9:03:36 | 9:03:00 | 9:02:15
Broumov - Pfadlackd/Nadrazni ) 0,1 1,6 9:03:50 | 9:03:12 | 9:02:24
Broumov - Lidicka/Kladska = 0,2 18 9:04:19 | 9:03:36 | 9:02:42
Broumov - Kladska/Solidarity ] 0,1 19 9:04:34 | 9:03:48 | 9:02:51
Broumov - Kladska/DFevarska 1) 0,5 2,4 9:05:46 | 9:04:48 | 9:03:36
extravilan - kfiZ. - Martinkovice ] 2,3 4,7 9:11:17 | 9:09:24 | 9:07:03
Otovice - mistni kfiZ. i 1,8 6,5 9:15:36 | 9:13:00 | 9:09:45
Cesko/Polsko - hranice ) 1,9 8,4 9:20:10 | 9:16:48 | 9:12:36
Tlumaczow/Gajow, Radkow = 1,7 10,1 9:24:14 | 9:20:12 9:15:09
Gajéw i) 3,6 13,7 9:32:53 | 9:27:24 | 9:20:33
Radkow - odb. na hlavni = 2,8 16,5 9:39:36 | 9:33:00 | 9:24:45
Radkow - Gorska i) 0,2 16,7 9:40:05 | 9:33:24 | 9:25:03
Radkow GORSKA - PREMIE SPRINT ] 0,4 17,1 9:41:02 | 9:34:12 | 9:25:39
Radkow -Gorska/Grunwaldska = 0,2 17,3 9:41:31 | 9:34:36 | 9:25:57
Skibin i) 1 18,3 9:43:55 | 9:36:36 | 9:27:27
Polsko/Cesko - hranice i 1,1 19,4 9:46:34 | 9:38:48 | 9:29:06
BoZanov i 1,9 21,3 9:51:07 | 9:42:36 | 9:31:57
Martinkovice i 2,9 24,2 9:58:05 | 9:48:24 | 9:36:18
Broumov - Smetanova/KFinicka i 3,7 27,9 10:06:58 | 9:55:48 | 9:41:51
Broumov - Smetanova/Vanéurova & 0,2 28,1 10:07:26 | 9:56:12 | 9:42:09
Broumov - Salomounova/Jiraskova, Zahradni = 0,4 28,5 10:08:24 | 9:57:00 | 9:42:45




SUDETY
TOUR

DekomSystem

DEKOM SYSTEM SUDETY TOUR

Poradatel: CK Pardubice, spolek

www.sudetytour.cz

Broumov - Salomounova/Pod Strani = 0,1 28,6 10:08:38 | 9:57:12 | 9:42:54
Broumov - Stielnickd/ tfida Masarykova & 0,4 29 10:09:36 | 9:58:00 | 9:43:30
Broumov - tFida Masarykova/K Raji ] 0,2 29,2 10:10:05 | 9:58:24 | 9:43:48
Broumov - tfida Masarykova/Nezvalova 1) 0,2 29,4 10:10:34 | 9:58:48 | 9:44:06
Broumov - t¥ida Masarykova/Brat¥i Capki ] 0,1 29,5 10:10:48 | 9:59:00 | 9:44:15
Broumov - tFida Masarykova/Strmd f 0,1 29,6 10:11:02 | 9:59:12 | 9:44:24
Broumov - tfFida Masarykova/Pod Stréni 1) 0,1 29,7 10:11:17 | 9:59:24 | 9:44:33
Broumov - 303/302 i} 0,1 29,8 10:11:31 | 9:59:36 | 9:44:42
sil. 302 - kfizovatka i 1 30,8 10:13:55 | 10:01:36 | 9:46:12
sil. 302 - kriZzovatka i) 3,2 34 10:21:36 | 10:08:00 | 9:51:00
sil. 302 - kfizovatka Hony1 i) 2,7 36,7 10:28:05 | 10:13:24 | 9:55:03
sil. 302 - kfiZovatka Hony2 i) 0,5 37,2 10:29:17 | 10:14:24 | 9:55:48
Pékov ("stied") i) 1,4 38,6 10:32:38 | 10:17:12 | 9:57:54
Pékov - kfiZzovatka Lachov & 1 39,6 10:35:02 | 10:19:12 | 9:59:24
Bukovice - kfiZovatka Hlaviiov i 1,1 40,7 10:37:41 | 10:21:24 | 10:01:03
Police nad Metuji - Komenského ném - OK & 1,3 42 10:40:48 | 10:24:00 | 10:03:00
Police nad Metuji - Kna Babi/Na Bélidle 1) 0,4 42,4 10:41:46 | 10:24:48 | 10:03:36
Police nad Metuji - kna Babi/Tomkova, ke o 426 |10:42:14 |10:25:12 | 10:03:54
koupalisti 0,2 !

Police nad Metuji - Kna Babi/Ledhujska ] 0,1 42,7 10:42:29 | 10:25:24 | 10:04:03
Police nad Metuji - Kna Babi/V Domkach f 0,5 43,2 10:43:41 | 10:26:24 | 10:04:48
Bély = 3,4 46,6 10:51:50 | 10:33:12 | 10:09:54
Machov - 1 = 1,7 48,3 10:55:55 | 10:36:36 | 10:12:27
Machov - 2 = 0,2 48,5 10:56:24 | 10:37:00 | 10:12:45
Machov - 3 = 0,1 48,6 10:56:38 | 10:37:12 | 10:12:54
Machov - 4 i 0,6 49,2 10:58:05 | 10:38:24 | 10:13:48
Nizka Srbska - "stfed" i 0,7 49,9 10:59:46 | 10:39:48 | 10:14:51
Nizké Srbska - odboéeni na Vysokou Srbskou & 0,5 50,4 11:00:58 | 10:40:48 | 10:15:36
Vysoka Srbska, odb. (zast. Bus) = 1,9 52,3 11:05:31 | 10:44:36 | 10:18:27
Vysokd Srbskd, Obecni Gifad- PREMIE ] 0,5 52,8 11:06:43 | 10:45:36 | 10:19:12
Vysoka Srbska - Zlitko i 1,5 54,3 11:10:19 | 10:48:36 | 10:21:27
Zalesi - smér Hronov = 2,1 56,4 11:15:22 | 10:52:48 | 10:24:36
Hronov - Jifiho z Podébrad/Divadelni = 2,1 58,5 11:20:24 | 10:57:00 | 10:27:45
Hronov - Divadelni/K Milifiim & 0,1 58,6 11:20:38 | 10:57:12 | 10:27:54
Hronov - K Milifim/Knéhlova = 0,1 58,7 11:20:53 | 10:57:24 | 10:28:03
Hronov - Kndhlova/Jungmanova (silnice &. 303) = 0,1 58,8 11:21:07 | 10:57:36 | 10:28:12
Zabokrky (silnice 303) i) 1,7 60,5 11:25:12 | 11:01:00 | 10:30:45
Velké Petrovice (odbocka na mistni komunikaci) & 3,7 64,2 11:34:05 | 11:08:24 | 10:36:18
Velké Petrovice odbo&ka Petrovice = 0,9 65,1 11:36:14 | 11:10:12 | 10:37:39
Petrovice/Mar3ov n. Metuji - BUFET 0 65,1 11:36:14 | 11:10:12 | 10:37:39
MarSov nad Metuji i 2,3 67,4 11:41:46 | 11:14:48 | 10:41:06
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%gf.rpnéy:;;jg&‘;bc’éka na Ceskou Metuji (pred p . 69,1 11:45:50 | 11:18:12 | 10:43:39
Ceska Metuje (obecni tfad) - odbocka na Dédov = 1,9 71 11:50:24 | 11:22:00 | 10:46:30
Dédov i) 2,2 73,2 11:55:41 | 11:26:24 | 10:49:48
Javor i 1 74,2 11:58:05 | 11:28:24 | 10:51:18
Tep,lice’n. Metuji -Aloise Jira’ilfa/Nédraim’ o 2.4 76,6 12:03:50 | 11:33:12 | 10:54:54
KRATKA VPRAVO na BOHDASIN

Teplice n. Metuiji -Aloisevjira’ska/Na’draini n 0,1 76,7 12:04:05 | 11:33:24 | 10:55:03
DLOUHA rovné na ADRSPACH

Teplice n. Metuji - Aloise Jirdska/Palackého fr 0,2 76,9 12:04:34 | 11:33:48 | 10:55:21
Teplice n. Metuji - Aloise Jirdska/nam. A. Jirdska = 0,6 77,5 12:06:00 | 11:35:00 | 10:56:15
Teplice n. Metuji - Aloise lJirdska/Palackého = 0,3 77,8 12:06:43 | 11:35:36 | 10:56:42
Teplice n. Metuji - 5.kvétna/Rooseveltova = 0,1 77,9 12:06:58 | 11:35:48 | 10:56:51
Stfmenské podhradi i 1,7 79,6 12:11:02 | 11:39:12 | 10:59:24
Dolni Adrdpach (bus. zastavka) = 3,2 82,8 12:18:43 | 11:45:36 | 11:04:12
Dolni AdrsSpach (parkovisté) i) 0,8 83,6 12:20:38 | 11:47:12 | 11:05:24
Adripach i 2 85,6 12:25:26 | 11:51:12 | 11:08:24
Horni AdrSpach i 1,1 86,7 12:28:05 | 11:53:24 | 11:10:03
Krémov - odboé¢ka na Hodkovice = 1,2 87,9 12:30:58 | 11:55:48 | 11:11:51
Hodkovice i} 2,2 90,1 12:36:14 | 12:00:12 | 11:15:09
Janovice u Trutnova i 1,9 92 12:40:48 | 12:04:00 | 11:18:00
Jivka, obecni Gfad - najezd na silnici 301 i 3,6 95,6 12:49:26 | 12:11:12 | 11:23:24
Dolni VernéFovice (silnice 301) 1) 1,3 96,9 12:52:34 1 12:13:48 | 11:25:21
Vapenka - odbogka z 301 smér Starkov = 2 98,9 12:57:22 112:17:48 | 11:28:21
Starkov nameésti = 2,5 101,4 13:03:22 | 12:22:48 | 11:32:06
Starkov Frolen = 0,9 102,3 13:05:31 | 12:24:36 | 11:33:27
Starkov - Bystré i) 1,3 103,6 13:08:38 | 12:27:12 | 11:35:24
Starkov - Chlivce i 1,2 104,8 13:11:31 | 12:29:36 | 11:37:12
Starkov - Chlivce odb. Krkavéina f 0,9 105,7 13:13:41 | 12:31:24 | 11:38:33
Horni Kostelec kfiZovatka - ndjezd na silnici 567 1) 2,8 108,5 13:20:24 | 12:37:00 | 11:42:45
E';’;E'r,'f:rfi',ec silnice 567 smér Rtyné v = o1 1086 | 13:20:38 [12:37:12| 11:42:54
Rtyné v Podkrkonosi - Hronovska/Na Rozhrani f 2,1 110,7 13:25:41 | 12:41:24 | 11:46:03
Rtyné v Podkrkonosi - Hronovska/Na Drahach f 1,9 112,6 13:30:14 | 12:45:12 | 11:48:54
?rf;';i; ::‘::T::;nfj)" - Hronouskd/Kosteleckd = 03 112,9 | 13:30:58 | 12:45:48 | 11:49:21
Rtyné v Podkrkonosi - Upickd/Hornicka = 0 112,9 13:30:58 | 12:45:48 | 11:49:21
Rtyné v Podkrkonosi - Hornicka/Vyhlidka = 0,5 113,4 13:32:10 | 12:46:48 | 11:50:06
Rtyné v Podkrkonosi - Hornicka/Cesta Osvobozeni & 0,1 113,5 13:32:24 | 12:47:00 | 11:50:15
gzlr;izzzz‘?;( rkonosi - smér Odolov (po Cesté o 03 113,8 | 13:33:07 [12:47:36 | 11:50:42
Rtyné v Podkrkonosi - Zelezni¢ni pfejezd ] 0,3 1141 13:33:50 | 12:48:12 | 11:51:09
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Odolov - BUFET i) 1,8 115,9 13:38:10 | 12:51:48 | 11:53:51
Odolov - kfizovatka na Jivka Il = 0,3 116,2 13:38:53 | 12:52:24 | 11:54:18
Jivka Il - odboc¢ka smér Jivka Il & 2 118,2 13:43:41 | 12:56:24 | 11:57:18
DAl Bohumir i 2,9 121,1 13:50:38 | 13:02:12 | 12:01:39
kfizovatka na silnici &. 301 smér Radvanice & 0,7 121,8 13:52:19 | 13:03:36 | 12:02:42
Radvanice - doprava po hlavni na Chvale¢ ] 2,2 124 13:57:36 | 13:08:00 | 12:06:00
Chvalet - odbocka z 301 smér Adr¥pach = 3,9 127,9 14:06:58 | 13:15:48 | 12:11:51
Zelezni¢ni prejezd i) 0,5 128,4 14:08:10 | 13:16:48 | 12:12:36
Krémov - odbocka na AdrSpach 3,1 131,5 14:15:36 | 13:23:00 | 12:17:15
Horni Adrspach i) 1,2 132,7 14:18:29 | 13:25:24 | 12:19:03
Adripach i 1,1 133,8 14:21:07 | 13:27:36 | 12:20:42
Dolni Adrspach (parkovisté) i) 1,9 135,7 14:25:41 | 13:31:24 | 12:23:33
Dolni Adr3pach (bus. zastavka) = 0,8 136,5 14:27:36 | 13:33:00 | 12:24:45
Stfmenské podhradi i) 3,3 139,8 14:35:31 | 13:39:36 | 12:29:42
Teplice n. Metuji - Rooseveltova/5.kvétna = 1,7 141,5 14:39:36 | 13:43:00 | 12:32:15
Teplice n. Metuji - 5.kvétna i) 0,1 141,6 14:39:50 | 13:43:12 | 12:32:24
Teplice n. Metuji - Palackého/Aloise Jirdska 1) 0,3 141,9 14:40:34 | 13:43:48 | 12:32:51
Teplice n. Metuji - Palackého/Aloise Jirdska = 0,8 142,7 14:42:29 | 13:45:24 | 12:34:03
Teplice n.’Metujl' :Aloise Jirdska/Nadrazni o 0,1 142,8 14:42:43 | 13:45:36 | 12:34:12
NAPOJENI NA KRATKOU

Teplice n. Metuji - NadraZni/Nadrazni ] 0,5 143,3 14:43:55 | 13:46:36 | 12:34:57
Teplice n. Metuji - Zel. prejezd i) 0,3 143,6 14:44:38 | 13:47:12 | 12:35:24
Teplice n. Metuji - po hlavni smér Bohdasin ] 0 143,6 14:44:38 | 13:47:12 | 12:35:24
Bohdasin - Zel. prejezd = 1,6 145,2 14:48:29 | 13:50:24 | 12:37:48
kfizovatka za Bohdasinem - po hlavni smér

Jetfichov = 19 1471 14:53:02 | 13:54:12 | 12:40:39
Zelezni¢ni prejezd i) 0,5 147,6 14:54:14 | 13:55:12 | 12:41:24
Jetfichov i 2,3 149,9 14:59:46 | 13:59:48 | 12:44:51
Jetfichov - kfiZovatka se sil. 302 1) 1,8 151,7 15:04:05 | 14:03:24 | 12:47:33
JetFichov - Luéna - odbo&eni smér Hynéice = 0,9 152,6 15:06:14 | 14:05:12 | 12:48:54
Hyncice - obecni Urad i) 1,5 154,1 15:09:50 | 14:08:12 | 12:51:09
Hyndice - Zel. prejezd i} 0,6 154,7 15:11:17 | 14:09:24 | 12:52:03
Hefmankovice rozcesti - odboéeni smér

Hefmankovice & 25 157,2 15:17:17 | 14:14:24 | 12:55:48
Hefmankovice odb. Janovicky - odboceni smér

Janovigky = 36 160,8 15:25:55 | 14:21:36 | 13:01:12
Janovicky - najezd na silnici 303 = 1,8 162,6 15:30:14 | 14:25:12 | 13:03:54
Benesov - po silnici 303 i) 2,9 165,5 15:37:12 | 14:31:00 | 13:08:15
Olivétin - Horska/tf. Osvobozeni & 1,3 166,8 15:40:19 | 14:33:36 | 13:10:12
Broumov - tf. Osvobozeni/Havli¢kova ] 1,6 168,4 15:44:10 | 14:36:48 | 13:12:36
Broumov - tf. Osvobozeni/Lidicka = 0,9 169,3 15:46:19 | 14:38:36 | 13:13:57
Broumov - Lidicka - Zel. prejezd i) 0,1 169,4 15:46:34 | 14:38:48 | 13:14:06
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Broumov - Pfadlacka/V Kope&ku = 0,3 169,7 15:47:17 | 14:39:24 | 13:14:33
Broumov - Malé ndmésti = 0,2 169,9 15:47:46 | 14:39:48 | 13:14:51
Broumov - Obrancl miru i 0,2 170,1 15:48:14 | 14:40:12 | 13:15:09
_ i} 0,2 170,3 15:48:43 | 14:40:36 | 13:15:27

Cervené zmény proti 2023
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SUDETY DEKOM SYSTEM SUDETY TOUR
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DekomSystem

Itinerai KRATKA TRASA B:

DEKOM SYSTEM SUDETY TOUR
18.5.2024
Mirové namésti, Broumov

Cas startu kratka trasa B

9:10:00

Vzdalenost v km

104,0

Primérna rychlost vkm/h

Vzdile Vzdaleno
st
Misto Smér ’nost mezisouc 25 30 40
useky
v km et
v km
Broumov - namésti ] 0 0 9:10:00 9:10:00 9:10:00
Broumov - Pivovarska/Stfelnicka < 0,3 0,3 9:10:43 9:10:36 9:10:27
Broumov - Salomounova/Pod Strani < 0,5 0,8 9:11:55 9:11:36 9:11:12
Broumov - Salomounova/Jirdskova, Zahradni < 0,1 0,9 9:12:10 9:11:48 9:11:21
Broumov - Vanéurova/U Dolni Brany < 0,3 1,2 9:12:53 9:12:24 9:11:48
Broumov -U dolni brany/Na Pfikopech i} 0,1 1,3 9:13:07 9:12:36 9:11:57
Broumov - Pfadlackd/Tyr$ova,Zizkova ) 0,1 1,4 9:13:22|  9:12:48| 9:12:06
Broumov - Pfadlackad/Dvorakova i 0,1 1,5 9:13:36 9:13:00 9:12:15
Broumov - Pradlackd/Nadrazni i} 0,1 1,6 9:13:50 9:13:12 9:12:24
Broumov - Lidicka/Kladska = 0,2 1,8 9:14:19 9:13:36 9:12:42
Broumov - Kladska/Solidarity i 0,1 1,9 9:14:34 9:13:48 9:12:51
Broumov - Kladska/Drevarska i} 0,5 2,4 9:15:46 9:14:48 9:13:36
extravilan - kfiz. - Martinkovice i} 2,3 4,7 9:21:17 9:19:24 9:17:03
Otovice - mistni kfiz. f 1,8 6,5 9:25:36 9:23:00 9:19:45
Cesko/Polsko - hranice i} 1,9 8,4 9:30:10 9:26:48 9:22:36
Tlumaczow/Gajow, Radkow = 1,7 10,1 9:34:14 9:30:12 9:25:09
Gajow f 3,6 13,7 9:42:53 9:37:24 9:30:33
Radkow - odb. na hlavni = 2,8 16,5 9:49:36 9:43:00 9:34:45
Radkow - Gorska f 0,2 16,7 9:50:05 9:43:24 9:35:03
Radkow GORSKA - PREMIE SPRINT ) 0,2 16,9 9:50:34 |  9:43:48| 9:35:21
Radkow -Gorska/Grunwaldska = 0,6 17,5 9:52:00 9:45:00 9:36:15
Skibin i) 0,9 18,4 9:54:10 9:46:48 9:37:36
Polsko/Cesko - hranice ) 1,2 19,6 9:57:02| 9:49:12| 9:39:24
BoZanov f 1,7 21,3 10:01:07 9:52:36 9:41:57
Martinkovice f 2,9 24,2 10:08:05 9:58:24 9:46:18
Broumov - Smetanova/Kfinicka i} 3,7 27,9 10:16:58 | 10:05:48 9:51:51
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Broumov - Smetanova/Vandéurova < 0,2 28,1 10:17:26| 10:06:12 9:52:09
Broumov - Salomounova/Jirdskova, Zahradni = 0,4 28,5 10:18:24| 10:07:00 9:52:45
Broumov - Salomounova/Pod Strani = 0,1 28,6 10:18:38| 10:07:12 9:52:54
Broumov - Stfelnickd/ tfida Masarykova < 0,4 29 10:19:36| 10:08:00 9:53:30
Broumov - tfida Masarykova/K Raéji i 0,2 29,2 10:20:05| 10:08:24 9:53:48
Broumov - tfida Masarykova/Nezvalova i 0,2 29,4 10:20:34| 10:08:48 9:54:06
Broumov - tfida Masarykova/Bratii Capk i} 0,1 29,5 10:20:48 | 10:09:00 9:54:15
Broumov - tfida Masarykova/Strma i 0,1 29,6 10:21:02 | 10:09:12 9:54:24
Broumov - tfida Masarykova/Pod Strani i 0,1 29,7 10:21:17| 10:09:24 9:54:33
Broumov - 303/302 ] 0,1 29,8 10:21:31| 10:09:36 9:54:42
sil. 302 - kfizovatka ] 1 30,8 10:23:55| 10:11:36 9:56:12
sil. 302 - kfizovatka ] 3,2 34 10:31:36| 10:18:00| 10:01:00
sil. 302 - kfizovatka Hony1 ] 2,7 36,7 10:38:05| 10:23:24| 10:05:03
sil. 302 - kfizovatka Hony2 ] 0,5 37,2 10:39:17 | 10:24:24| 10:05:48
Pékov ("stfed") ] 1,4 38,6 10:42:38| 10:27:12| 10:07:54
Pékov - kfizovatka Lachov < 1 39,6 10:45:02| 10:29:12| 10:09:24
Bukovice - kfizovatka Hlaviiov i} 1,1 40,7 10:47:41| 10:31:24| 10:11:03
Police nad Metuji - Komenského ndm - OK < 1,3 42 10:50:48 | 10:34:00| 10:13:00
Police nad Metuji - Kna Babi/Na Bélidle ] 0,4 42,4 10:51:46 | 10:34:48| 10:13:36
Police nad Metuji - Kna Babi/Tomkova, Ke koupalisti i 0,2 42,6 10:52:14| 10:35:12| 10:13:54
Police nad Metuji - Kna Babi/Ledhujska i} 0,1 42,7 10:52:29| 10:35:24| 10:14:03
Police nad Metuji - Kna Babi/V Domkach i 0,5 43,2 10:53:41| 10:36:24| 10:14:48
Bély = 3,4 46,6 11:01:50| 10:43:12| 10:19:54
Machov - 1 = 1,7 48,3 11:05:55| 10:46:36| 10:22:27
Machov - 2 = 0,2 48,5 11:06:24 | 10:47:00| 10:22:45
Machov - 3 < 0,1 48,6 11:06:38 | 10:47:12| 10:22:54
Machov - 4 ] 0,6 49,2 11:08:05| 10:48:24| 10:23:48
Nizkd Srbska - "stfed" ] 0,7 49,9 11:09:46 | 10:49:48| 10:24:51
Nizka Srbska - odboceni na Viysokou Srbskou < 0,5 50,4 11:10:58| 10:50:48| 10:25:36
Vysoka Srbska, odb. (zast. Bus) = 1,9 52,3 11:15:31| 10:54:36| 10:28:27
Vysoka Srbska, Obecni GFad- PREMIE ] 0,8 53,1 11:17:26| 10:56:12| 10:29:39
Vysokd Srbska - Zlicko i 1,2 54,3 11:20:19| 10:58:36| 10:31:27
Zalesi - smér Hronov = 2,1 56,4 11:25:22| 11:02:48| 10:34:36
Hronov - Jitiho z Podébrad/Divadelni = 2,1 58,5 11:30:24| 11:07:00| 10:37:45
Hronov - Divadelni/K Militim “ 0,1 58,6 11:30:38| 11:07:12| 10:37:54
Hronov - K Milifim/Knahlova = 0,1 58,7 11:30:53| 11:07:24| 10:38:03
Hronov - Kndhlova/Jungmanova (silnice ¢. 303) = 0,1 58,8 11:31:07| 11:07:36| 10:38:12
Zabokrky (silnice 303) ] 1,7 60,5 11:35:12| 11:11:00| 10:40:45
Velké Petrovice (odbocka na mistni komunikaci) < 3,4 63,9 11:43:22| 11:17:48| 10:45:51
Velké Petrovice odbocka Petrovice = 0,2 64,1 11:43:50| 11:18:12| 10:46:09

13




SUDETY
TOUR

DekomSystem

DEKOM SYSTEM SUDETY TOUR

Poradatel: CK Pardubice, spolek
www.sudetytour.cz

Petrovice/MarsSov n. Metuji - BUFET 0,7 64,8 11:45:31| 11:19:36| 10:47:12
Marsov nad Metuji ] 2,6 67,4 11:51:46| 11:24:48| 10:51:06
Zdar n. Metuji odbocka na Ceskou Metuiji (pfed ZEL. PREJEZDEM) e 1,7 69,1 11:55:50| 11:28:12| 10:53:39
Ceska Metuje (obecni tfad) - odbocka na Dédov = 1,9 71 12:00:24| 11:32:00| 10:56:30
Dédov i 2,2 73,2 12:05:41| 11:36:24| 10:59:48
Javor ] 1 74,2 12:08:05| 11:38:24| 11:01:18
Tep,lice’n. Metuji -Aloise Jira’ilfa/Nédraim’ o
KRATKA VPRAVO na BOHDASIN 2,4 76,6 12:13:50| 11:43:12| 11:04:54
Teplice n. Metuji - Nadrazni/Nadrazni i} 0,5 77,1 12:15:02| 11:44:12| 11:05:39
Teplice n. Metuji - Zel. prejezd ] 0,3 77,4 12:15:46| 11:44:48| 11:06:06
Teplice n. Metuji - po hlavni smér Bohdasin ] 0 77,4 12:15:46| 11:44:48| 11:06:06
Bohdasin - Zel. prejezd = 1,6 79 12:19:36| 11:48:00| 11:08:30
kfiZzovatka za Bohdasinem - po hlavni smér Jetfichov = 1,9 80,9 12:24:10| 11:51:48| 11:11:21
Zelezni¢ni prejezd ] 0,5 81,4 12:25:22 | 11:52:48| 11:12:06
Jetfichov ] 2,3 83,7 12:30:53| 11:57:24| 11:15:33
Jetfichov - kfiZovatka se sil. 302 ] 1,8 85,5 12:35:12 | 12:01:00| 11:18:15
Jetfichov - Lu¢na - odboceni smér Hyncice = 0,9 86,4 12:37:22| 12:02:48| 11:19:36
Hyncice - obecni Urad ] 1,5 87,9 12:40:58 | 12:05:48| 11:21:51
Hyncice - Zel. prejezd ] 0,6 88,5 12:42:24| 12:07:00| 11:22:45
Hermankovice rozcesti - odboceni smér Hefrmankovice < 2,5 91 12:48:24| 12:12:00| 11:26:30
Hefmankovice odb. Janovicky - odboceni smér Janovicky = 3,6 94,6 12:57:02| 12:19:12| 11:31:54
Janovi€ky - ndjezd na silnici 303 < 1,8 96,4 13:01:22 | 12:22:48| 11:34:36
Benesov - po silnici 303 ] 2,9 99,3 13:08:19| 12:28:36| 11:38:57
Olivétin - Horska/tf. Osvobozeni < 1,3 100,6 13:11:26| 12:31:12| 11:40:54
Broumov - t¥. Osvobozeni/Havlickova i 1,6 102,2 13:15:17| 12:34:24| 11:43:18
Broumov - tf. Osvobozeni/Lidicka = 0,9 103,1 13:17:26| 12:36:12| 11:44:39
Broumov - Lidickd - Zel. prejezd ] 0,1 103,2 13:17:41| 12:36:24| 11:44:48
Broumov - Pradlacka/V Kopecku = 0,3 103,5 13:18:24| 12:37:00| 11:45:15
Broumov - Malé ndmésti = 0,2 103,7 13:18:53 | 12:37:24| 11:45:33
Broumov - Obranct miru i} 0,2 103,9 13:19:22| 12:37:48| 11:45:51
i) 0,2 104,1 13:19:50| 12:38:12| 11:46:09

Cervené zmény proti 2023
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